
Uchwała Nr  224/293/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 3 listopada 2010 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy  Rodzinie w Kielcach 

 
Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001r. z późniejszymi zmianami ) oraz § 82 Statutu Powiatu 

Kieleckiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 106 poz. 1255 z 2001 

r. z późniejszymi zmianami )  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr 129/111/09r. Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia      

6 maja 2009r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, zmienionym Uchwałą  Nr 187/92/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  24 marca 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

,, 5. z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, poz.1493 

z późn. zm.)’’. 

2.  w  § 17 po ust. 20 dodaje się ust. 21,22 w brzmieniu: 

 ,, 21.  Zadania własne powiatu z zakresu ustawy o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie,       

a  w szczególności: 

1) opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy                       

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie, 

 2)  opracowanie i realizacja programów służących działaniom profilaktycznym mającym na 

celu udzielanie specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie promowania                              

i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach 

zagrożonych przemocą w rodzinie,  

3)    zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach wsparcia, 

4)  zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach interwencji 

kryzysowej.  

 



22. Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat w ramach              

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, a  w szczególności: 

 1) tworzenie i prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy            

w rodzinie, 

2)  opracowywanie i realizacja programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie’’.   

  

 § 2  

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kielcach nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kielcach.  

 
§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 

organizacyjne pomocy społecznej. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zenon Janus   
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek   
Bogdan Gierada   
Szymon Jarzyna   

 
 
                                  
 
 

 
    


